
 
 
 

 
str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 

 
 
                                                                    HOTĂRÂRE 
 
 Referitor la:  alegerea comisiei de validare a mandatelor consilierilor locali . 
 
 

Având în vedere: 
- prevederile art.4 alin.(1) și ale art.5 din O.G nr.35/2002 pentru aprobarea 

Regulamentului – cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată prin 
Legea 673/2002 ; 

- prevederile art.31 alin.(2) din Legea 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Consiliul local al comunei Pîrşcoveni, întrunit în prima şedinţă de constituire din 
data de 23.06.2016, adoptă prezenta,     
 
 
 HOTĂRÂRE 
 
 Art.1. Se alege Comisia de validare a mandatelor consilierilor locali  
, care va funcţiona pe întreaga durată a mandatului alcătuită din următorii consilieri: 
 
1. VĂRZARU GEORGE                   - Preşedinte; 
2. PĂUN IONEL                                - Secretar; 
3. PĂTRAȘCU DORIN-STELIAN   - Membru 
 
 Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată celor de mai sus în vederea ducerii la 
îndeplinire şi la  Instituţia Prefectului - Judeţul Olt.  
 
 
 
  PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ ,                                        CONTRASEMNEAZĂ,  
          Ştefan  BADEA                                                   SECRETARUL COMUNEI        
                                                                                             Claudia GHEORGHE 
Asistenţii : 
Pătraşcu Dorin Stelian 
Preda Emilian Dănuț 
 
Pîrșcoveni , 23.06.2016 
Nr.1 
 
 


